Российская Федерация
Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
[bookmark: Par1]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.10.2016						                  № 565

р.п. Пышма
О внесении изменений в состав контрактной службы при администрации Пышминского городского округа

         В связи с кадровыми изменениями в администрации Пышминского городского округа
п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: _GoBack]1. Внести следующие изменения в состав контрактной службы при администрации Пышминского городского округа (далее по тексту – Контрактная служба), утвержденный постановлением администрации Пышминского городского округа от 22.07.2015 № 429 «О внесении изменений в постановление администрации Пышминского городского округа от 31.12.2013 № 938 «О создании контрактной службы при администрации Пышминского городского округа»:
1.1. исключить из состава Контрактной службы:
-  Фоминых С.С.- заместителя главы администрации Пышминского городского округа по социальным вопросам;
1.2. ввести в состав Контрактной службы:
- Варлакова А.А., и.о. заместителя главы администрации Пышминского городского округа по социальным вопросам;
- Кузеванову А.В., заместителя главы администрации Пышминского городского округа по организации управления.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Пышминского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пышминского городского округа                                          В.В. Соколов